PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO
BRASILIENSE

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATOS DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0130/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0035/2021- PROCESSO Nº 0096/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO
BRASILIENSE. CONTRATADO: INFO DIRECT COMERCIAL LTDA.

DATA DE ASSINATURA: 16/07/2021.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

VALOR: R$ 64.997,00 (Sessenta e quatro mil e novecentos e
noventa e sete reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONFECÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS COM ENTREGAS
PARCELADAS, PARA ATENDIMENTO AOS SETORES DA SAÚDE
PELO PRAZO DE 6 MESES.

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

22/07/2021
Edição nº 281

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Página 2